ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.07.2018

№ 17/59
с.Швариха

О   внесении   изменений   в   Положение

«О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральными законами от 03.04.2017 № 64-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования политики в области противодействия коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области,  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении», утвержденное решением Шварихинской сельской Думы от 25.04.2012 № 63/200 (с изменениями от 27.11.2012 № 3/9, от 01.02.2013 № 6/18, от 21.10.2013 № 17/52, от 21.11.2014 № 35/96, от 27.04.2015 № 40/115, от 06.07.2015 № 43/123, от 30.09.2015 № 45/134, от 11.11.2015 № 46/141, от 26.02.2016 № 50/159, от 01.04.2016 № 52/165, от 15.08.2016 № 58/186, от 30.06.2017 № 71/226, от 22.09.2017 № 2/8, от 15.11.2017 № 5/17, от 24.01.2018 № 10/36) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. в части 1.2 статьи 15 Положения слова «и Федеральным законом» дополнить словами «от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ».
1.2. нормы статьи 21 Положения «Отпуск муниципального служащего» (в редакции решения Шварихинской сельской Думы от 15.11.2017 № 5/17) применяются с учетом положений статьи 2 Федерального закона от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов